което е взето решение за издаване при условията на частно (непублично) предлагане на 

обикновени, безналични, поименни, свободно прехвърляеми, лихвоносни, обезпечени 

облигации, със следните параметри на облигационния заем:  

• главница в размер на 15 000 000 (петнадесет милиона) евро;  

• срок- 8  години (96 месеца); 

• лихва – плаващ лихвен процент, равен на сума от 6-месечен EURIBOR + 1.00 %, но не 

по-малко от 2.75 % и не повече от 5.75%; 

• периодичност на лихвеното плащане: на 6 месеца – 2 пъти годишно; 

• цел на облигационния заем – средствата от първичното частно (непублично) предлагане